Отдел по образованию, опеке и попечительству

Администрации Чернышковского муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казённое образовательное учреждение Чернышковская средняя общеобразовательная школа № 2

Чернышковского района Волгоградской области

  (МКОУ «Чернышковская СОШ №2»)

ул. им.2-ой Гвардейской,  д.16, р.п Чернышковский, обл. Волгоградская, 404462, тел. 8( 84474) 6-17-68

E-mail:gamletar@yandex.ru
_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«   10  »    01.2012 г.                                                                                              № ___
«О назначении ответственных за подготовку к ЕГЭ и ГИА

в МКОУ «Чернышковская СОШ № 2» в 2011 – 2012 учебном году»
В соответствии с  Положением о проведении единого государственного экзамена, утверждённого приказом Минобразования России от 09.04.2002 г. № 1306, в целях подготовки, организации и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу и определить следующие обязанности:

· Басько Т.А. - координатор ЕГЭ и ГИА в школе; ответственная за формирование базы данных учащихся, за выдачу пропусков на экзамены, за организацию и проведение с учащимися тренировочных мероприятий по подготовке к ГИА и ЕГЭ.
· Агеенко М.В., Герасименко А.Н., Санеева Л.П., Тормосина Н.Г. – ответственные за организационную и информационную работу с учащимися и их родителями (законными представителями), за информационно – техническое обеспечение (паспортные данные, пропуск на экзамен, гелевые ручки, копии бланков, явка учащихся на экзамен).

· Айталиева А.Д. – ответственная за оказание психологической помощи обучающимся и их родителям, ответственная за анкетирование учащихся по итогам пробных экзаменов.
· Агеенко М.В., Герасименко А.Н., Нищерет Е.А. – ответственные за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по математике.

· Луночкина Е.А. и Парджанадзе В.П. – ответственные за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по русскому языку и литературе.

· Санеева Л.П. – ответственная за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по химии.

· Исупова В.Н. – ответственная за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по физике.

· Басько Т.А. и Мельникова Н.Н. – ответственные за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по биологии.

· Мельникова Н.Н.  – ответственная за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по географии.

· Большакова Т.П. - ответственная за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по информатике и ИКТ.

· Дюкова Е.В. и Мешалкина Е.А. – ответственные за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по истории и обществознанию.
· Самойлова И.Н. и Тормосина Н.Г. – ответственные за обучение учащихся правилам заполнения бланков регистрации и ответов, так же специфике выполнения, оформления и оценивания  по иностранному языку.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ /Л.А. Текунова/

С приказом ознакомлены:

Агеенко М.В. _____________________

Айталиева А.Д. ___________________

Басько Т.А. _______________________

Большакова Т.П. ___________________
Герасименко А.Н. __________________

Дюкова Е.В. _______________________

Исупова В.Н. ______________________

Луночкина Е.А. ____________________

Мельникова Н.Н. ___________________

Мешалкина Е.А. ____________________

Нищерет Е.А. ______________________

Парджанадзе В.П. __________________

Самойлова И.Н. ____________________
Санеева Л.П. ______________________
Тормосина Н.Г. ____________________